
 
Zarządzenie Nr 51/2023 

Wójta Gminy Radziejów – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Radziejów 

z dnia 18 lipca 2023 r. 
 
w sprawie utworzenia sieci łączności radiotelefonicznej Zarządzania Kryzysowego  
i Obrony Cywilnej, oraz na potrzeby Systemu Wykrywania i Alarmowania(SWA), Systemu 
Wczesnego ostrzegania (SWO) i realizacji zadań Obronnych Gminy Radziejów.  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 572), art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 133), Zarządzenia nr 155/2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania 
i alarmowania na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, Zarządzenia Starosty 
Radziejowskiego Nr 35/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie organizacji i zasad działania 
systemu wykrywania i alarmowania na terenie Powiatu Radziejowskiego, Zarządzenia  
Nr 1/2020 Wójta Gminy Radziejów z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie organizacji systemu 
wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie gminy Radziejów. oraz Zarządzenia  
nr 2/2020 Wójta Gminy Radziejów – Szefa Obrony Cywilnej Gminy z dnia  
10 stycznia 2020 r. w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania 
na terenie Gminy Radziejów, 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Tworzy się sieć łączności radiotelefonicznej Zarządzania Kryzysowego Gminy Radziejów 
na potrzeby  SWO i SWA, Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej, zadań Obronnych  
i działań ratowniczych w granicach administracyjnych Gminy Radziejów.  
 
2. Ustala się zasady organizacji i pracy w sieci, określone w „Regulaminie pracy w sieci 
łączności radiotelefonicznej Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej, zadań Obronnych  
i działań ratowniczych w granicach administracyjnych Gminy Radziejów”, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzania. 
 
§ 2. Sieć radiotelefoniczną należy w pełni wykorzystywać w przypadku utraty łączności 
podstawowej. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzania powierza się pracownikowi do spraw Obronnych, Obrony 
Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego,  Komendantowi Drużyny WiA, Gminnemu 
Komendantowi OSP oraz Prezesom i Naczelnikom OSP z terenu Gminy Radziejów. 
 
§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Radziejów  
     Marek Szuszman 

 
 
 



 
 


